
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 청소위생과

정책: 폐기물감량 및 자원화

단위: 생활폐기물 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 2 회 일반회계 전체

청소위생과 15,274,365 15,059,261 215,104

국 340,008 340,008 0

시 368,980 245,980 123,000

특 30,000 30,000 0

구 14,535,377 14,443,273 92,104

폐기물감량 및 자원화 9,394,131 9,179,035 215,096

국 120,700 120,700 0

시 229,732 106,732 123,000

특 30,000 30,000 0

구 9,013,699 8,921,603 92,096

생활폐기물 관리 6,834,212 6,693,843 140,369

국 120,000 120,000 0

시 205,192 82,192 123,000

특 30,000 30,000 0

구 6,479,020 6,461,651 17,369

청소관리 670,945 663,135 7,810

국 120,000 120,000 0

시 62,192 62,192 0

구 488,753 480,943 7,810

201 일반운영비 38,983 31,173 7,810

시 2,192 2,192 0

구 36,791 28,981 7,810

02 공공운영비 12,496 4,686 7,810

○공공운영비 7,810 0 7,810

― 밀폐형자동덮개장착등 7,810 0 7,8107,810,000원

대형폐기물처리 405,358 327,358 78,000

401 시설비및부대비 78,000 0 78,000

01 시설비 78,000 0 78,000

○대형폐기물처리고정식크레인설치 78,000 0 78,000

― 고정식크레인 57,300 0 57,300

― 기초공사 20,700 0 20,700

57,300,000원*1대

20,700,000원*1식

쓰레기수집운반대행사업 5,352,598 5,352,598 0

시 123,000 0 123,000

구 5,229,598 5,352,598 △123,000

307 민간이전 5,351,618 5,351,618 0

시 123,000 0 123,000

구 5,228,618 5,351,618 △123,000

05 민간위탁금 5,351,618 5,351,618 0

○청소위탁대행사업비(재원변경/

정부합동평가재정인센티브)

5,351,618 5,351,618 05,351,618,000원

시 123,000 0 123,000

구 5,228,618 5,351,618 △123,000

종량제봉투제작 315,862 261,303 54,559

201 일반운영비 315,862 261,303 54,559



부서: 청소위생과

정책: 폐기물감량 및 자원화

단위: 생활폐기물 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사무관리비 315,362 260,803 54,559

○일반수용비 54,559 0 54,559

― 쓰레기봉투등제작 54,559 0 54,55954,559,000원

자원 재활용 관리 2,559,919 2,485,192 74,727

국 700 700 0

시 24,540 24,540 0

구 2,534,679 2,459,952 74,727

음식물류폐기물 적정처리 51,296 50,736 560

시 14,000 14,000 0

구 37,296 36,736 560

201 일반운영비 31,296 30,736 560

01 사무관리비 31,296 30,736 560

○운영수당 560 0 560

― 음식물류폐기물발생억제성과평가위원회참석

수당 560 0 56070,000원*8인*1회

음식물류폐기물위탁사업 1,435,253 1,395,136 40,117

308 자치단체등이전 290,653 250,536 40,117

10 공기관등에대한경상적대행사업비 290,653 250,536 40,117

○음식물류폐기물반입수수료 290,653 250,536 40,117290,653,000원

자원재활용사업지원 49,190 48,940 250

시 5,600 5,600 0

구 43,590 43,340 250

301 일반보상금 7,130 6,880 250

11 기타보상금 7,130 6,880 250

○빈용기보증금미지급신고보상금 250 0 25050,000원*5건

자원재활용위탁사업 1,013,600 979,800 33,800

307 민간이전 1,004,600 970,800 33,800

05 민간위탁금 1,004,600 970,800 33,800

○자원재활용위탁사업비 1,004,600 970,800 33,8001,004,600,000원

위생관리 514,077 514,075 2

국 219,308 219,308 0

시 139,248 139,248 0

구 155,521 155,519 2

위생지도관리 454,413 454,411 2

국 219,308 219,308 0

시 100,000 100,000 0

구 135,105 135,103 2

식품안전 감시 및 대응 19,858 19,856 2

국 9,928 9,928 0

구 9,930 9,928 2

201 일반운영비 10,198 10,196 2

국 5,098 5,098 0

구 5,100 5,098 2



부서: 청소위생과

정책: 위생관리

단위: 위생지도관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 공공운영비 3,592 3,590 2

○공공요금및제세 3,592 3,590 2

― 식품안전관리정보통합망(갤럭시탭)요금

3,592 3,590 23,592,000원

국 1,795 1,795 0

구 1,797 1,795 2

재무활동(청소위생과) 5,243 5,237 6

보전지출 5,243 5,237 6

보조금 집행잔액 반환 5,243 5,237 6

802 반환금기타 5,243 5,237 6

02 시ㆍ도비보조금반환금 4,775 4,769 6

○일반음식점위생교육비지원(이자) 6 0 66,000원


